



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय)
पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई – 400061



दूरभाष. नंबर 022:26361446/7/8, वेबसाइट : <https://www.cife.edu.in>

फा.नं. 11(6)2015/प्रशा

ईमेल द्वारा
दिनांक: 20 अगस्त, 2025

कार्यालय आदेश

सीआईएफई (मुख्यालय), मुंबई और इसके केंद्रों अर्थात कोलकाता, काकीनाडा, पोवारखेड़ा और रोहतक में 29 जुलाई, 2025 को आयोजित आईजेएससी-सीआईएफई चुनाव के आधार पर निम्नलिखित स्टाफ सदस्यों को तीन साल की अवधि के लिए 20 अगस्त, 2025 से 19 अगस्त, 2028 तक संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद के सदस्य के रूप में चुना गया है।

I. तकनीकी श्रेणी

1. श्री अंकुश जोयाशी
2. श्री अमित कुमार

II. प्रशासनिक श्रेणी

1. श्री महेश वाघेला
2. श्री सूरज गुप्ता

III. मल्टी-टास्किंग स्टाफ श्रेणी

1. श्री वसंत एन. ओन्दकर
2. श्री गणेश एन. झेंडेकर

निर्वाचित सदस्य अपनी बैठक बुला सकते हैं और सचिव, संस्थान संयुक्त कर्मचारी परिषद, सीआईएफई और सदस्य/प्रतिनिधि, केंद्रीय संयुक्त कर्मचारी परिषद, आईसीएआर का चुनाव कर सकते हैं और आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए कार्यालय को सूचित कर सकते हैं।

(संजय बोकोलिया)
संयुक्त निदेशक (प्रशासन)

वितरण:-

1. सभी नवनिर्वाचित सदस्य।
2. निदेशक प्रकोष्ठ, सीआईएफई, मुंबई।
3. सभी विभागाध्यक्ष, सीआईएफई, मुंबई और प्रभारी अधिकारी, क्षेत्रीय केंद्र।
4. नियंत्रक/एसएओ/एओ/एसएफएओ/एएओ/एएफएओ, सीआईएफई, मुंबई।
5. webmaster@cife.edu.in
6. staff.all@cife.edu.in



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>



F. No. 11(6)/2025/Estt./

(By email)
Dated : 20th August, 2025

Office Order

On the basis of IJSC-CIFE Election held on 29th July, 2025 at CIFE (Headquarters), Mumbai and its Centres viz. Kolkata, Kakinada, Powarkheda and Rohtak the following Staff Members have been Elected as Members of the Institute Joint Staff Council for term of **Three Years from 20th August, 2025 to 19th August, 2028.**

- I. **Technical category**
 1. Shri Ankush Joyashi
 2. Mr. Amit Kumar
- II. **Administrative Category**
 1. Shri Mahesh Waghela
 2. Shri Suraj Gupta
- III. **Multi-Tasking Staff Category**
 1. Shri Vasant N. Ondkar
 2. Shri Ganesh N. Zendekar

The Elected Members may convene their Meeting and Elect the Secretary, Institute Joint Staff Council, CIFE and Member/Representative, Central Joint Staff Council, ICAR and intimate the same to the office for further necessary action.

(Sanjay Bokolia)
Joint Director (Admn.)

Distribution :-

1. All Newly Elected Members.
2. Director Cell, CIFE, Mumbai.
3. All HODs, CIFE, Mumbai and Officer Incharge, Centres.
4. Comptroller/SAOs/AO/SFAO/AAOs/AFAO, CIFE, Mumbai.
5. webmaster@cife.edu.in
6. staff.all@cife.edu.in